
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 329/2019, de 17/09/2019 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE 

ITENS ADQUIRIDOS – PREGÕES 1151/2019 e 

984/2019. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada de proceder 

o recebimento de itens adquiridos no Pregão 1151/2019, referente à aquisição de 

camionetes para o CCT, CESFI, CEAVI e CAV/UDESC e Pregão 984/2019, referente à 

aquisição de veículo automotor (micro-ônibus) para o CAV: 

 

 Téc. Marcos Roberto Rodrigues 

 Téc. Maico Alexandre Dematê 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 Téc. Wagner da Silva 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


